
ZARZĄDZENIE Nr 494/2022         

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 marca 2022 r.                                  

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia będącego w posiadaniu 

Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Mienie, określone w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia, będące w posiadaniu Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi, nieodpłatnie przekazuję 

do użytkowania Centrum Usług Wspólnych.

2. Przekazanie mienia będącego w posiadaniu Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi, 

o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokołu przekazania-przejęcia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Łodzi oraz Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lutego 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

           Hanna ZDANOWSKA     



Załącznik 

do zarządzenia Nr 494/2022       

Prezydenta Miasta Łodzi

            

Wykaz mienia przekazanego do użytkowania Centrum Usług Wspólnych

Lp. Nazwa środka trwałego
Numer

inwentaryzacyjny

1. zestaw komputerowy  ST-001535

2. zestaw komputerowy  ST-001892

3. zestaw komputerowy  ST-000793

4. zestaw komputerowy  ST-001880

5. biurko WW-000102

6. biurko WW-000145

7. biurko WW-000051

8. biurko WW-000058

9. krzesło obrotowe 4 szt.  

10. lampa biurowa 2 szt.  


